
階級別入賞者一覧

１位 ２位

湯　元　進　一 稲　葉　泰　弘 守　田　泰　弘 松　永　共　広

自衛隊体育学校 警視庁第六機動隊 山口県レスリング協会 ALSOK

前　田　翔　吾 石　田　智　嗣 小　田　裕　之 高　塚　紀　行

ニューギン 早稲田大学 国士舘クラブ 自衛隊体育学校

米　満　達　弘 池　松　和　彦 井　上　貴　尋 藤　本　浩　平

自衛隊体育学校 池松ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾚｽﾘﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ 日本体育大学 警視庁第六機動隊

高　谷　惣　亮 小　島　豪　臣 横　山　　　太 山　名　隆　貴

拓殖大学 K-POWERS 自衛隊体育学校 日本体育大学研究員

松　本　篤　史 門　間　順　輝 浅　見　哲　郎 山　口　　　剛

ALSOK 秋田市消防本部 東亜学園高校教員 早稲田大学

磯　川　孝　生 下　中　隆　広 福　井　裕　士 入　江　泰　久

徳山大学職員 岐阜県体育協会 天理大学 神奈川大学

荒木田　進　謙 馬　場　祐太朗 相　澤　優　人 髙　林　　　努

専修大学クラブ 長崎県レスリング協会 日本大学クラブ ミヨシ商事

東日本大震災復興支援

天皇杯
平成２３年度 全日本レスリング選手権大会

フリースタイル

３位

55kg

60kg

66kg

74kg

84kg

96kg

120kg


